
Reconocese el derecf o de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

LOTA,2 2'"--"1i21. 
.

DEcREro N*.f.!1.tcl

VISTOS:
Lrcenc¡a Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso
de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.20'13, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los func¡onar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI S

AL
ICIPAL

R ALCALDE

ESTEROS

Distri
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Fu ctonano

hivo s

R

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 u-lJOFRE ACUNA ELENA 07t06t2021 08t06t2021 02

2 YAÑEZ MANSALVEZ PATRICIA c4 24t05t2021 04t06t2021 12
3 VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 25t05t2021 31t05t2021 07
4 SANHUEZA GAJARDO VIVIAN DEPSA 24t05t2021 24t05t2021 01

TORRES ARANEDA I\¡ARJORIE c4 24t05t2021 24t05t2021 01

6 RIVEROS TOLOZA GASTON c4 24t05t2021 04t06t2021 12

7.- BIZAMA SILVA ROSA c-1 22t05t2021 20t06t2021 30

8 MUÑOZ URIZA KARINA 23t0512021 05t06t2021 14

NUÑEZ I\4ARTINEZ PABLO c-1 19t0512021 20t05t2021 02
'10.- PEDRONES RIVAS PATRICIA DEPSA 30t04t2021 28t06t2021 60..

14
g aDilri[rRADon

AD
MAUAN

P.q

(,
m

DEL S

U

SEC
ONA

TARI

BF
ecretar¡a,\w

ICIPAL

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

N"l


